
社名変更のご挨拶 
 

拝啓 時下ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配にあずかり 厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社はこの度 独立系事業会社として新たにスタートし 「新たな価値の創造に

より安心・安全・効率的なエネルギーインフラの進化を支え 明日の社会に貢献する」

という企業理念の基 社名を「トキコシステムソリューションズ株式会社」に変更いた

します。 

皆様の御期待に添うよう より一層邁進努力致す所存でございますので  

今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                   敬 具 

 

令和 元年 六月 吉日 

 

      日立オートモティブシステムズメジャメント株式会社 

        代表取締役 社長執行役員＆ＣＥＯ    輪 島 勝 紀 

 

 

 

記 

 

 

新社名 トキコシステムソリューションズ株式会社 

 

（旧社名 日立オートモティブシステムズメジャメント株式会社） 

 

 

変更日  令和 元年 九 月 一日 

 

 

 

尚 所在地・電話番号・ＦＡＸ番号は従来通りです 


